

D/Kw.Zp.2232.1.2021.BK

Barczewo, dn. 29 marca 2021 r.

do Wykonawców

Zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1, pn. **dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń wielofunkcyjnych A3 i A4 na potrzeby Zakładu Karnego w Barczewie**, zostały złożone następujące pytania:

Pytanie 1:

Dotyczy część III Urządzenia wielofunkcyjne A3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzeń o prędkości drukowania w trybie normalnym 40 stron A4/min.?

Wprowadzenie proponowanej zmiany nie będzie miało wpływu na wartość użytkową sprzętu oraz pracę użytkowników, ponieważ różnica w prędkości między 41 a 40 str./min. jest praktycznie niezauważalna z punktu widzenia użytkownika i absolutnie nie obniża walorów użytkowych urządzenia.

Jednocześnie, wyrażenie zgody na proponowaną zmianę pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców, co jest zgodne z duchem uczciwej konkurencji i umożliwi Zamawiającemu pozyskanie możliwie najlepszego rozwiązania w najkorzystniejszej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww. prędkość, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy część III Urządzenia wielofunkcyjne A3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzeń, w których funkcja „zgłaszania usterek bezpośrednio na panelu dotykowym urządzenia poprzez wybór z listy zdefiniowanych opisów awarii” będzie realizowana poprzez funkcję zgłaszanie usterek bezpośrednio na panelu dotykowym urządzenia oraz możliwość ich zdefiniowania/rozwiązania przy pomocy instrukcji obsługi urządzenia dostępnej bezpośrednio na panelu urządzenia?

Wprowadzenie proponowanej zmiany nie umniejszy wartości użytkowej sprzętu, ponieważ zachowana zostanie funkcjonalność zgłaszania i definiowania usterek bezpośrednio na panelu

urządzenia, a jednocześnie pozwoli to na złożenie oferty większej liczbie wykonawców, co jest zgodne z duchem uczciwej konkurencji i umożliwi Zamawiającemu pozyskanie możliwie najlepszego rozwiązania w najkorzystniejszej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia o zaproponowanej funkcjonalności.

Pytanie 3:

Załącznik nr 4 Parametry wymagane część II

czy zamawiający dopuści zmianę parametru:

Wydajność /dopuszczalne obciążenie 60 000 (stron /miesiąc)

na Wydajność /dopuszczalne obciążenie 20 000 (stron /miesiąc)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę parametrów.

Pytanie 4:

załącznik nr 5_ Parametry wymagane cz III

co zamawiający ma na myśli:

Podajniki papieru: Podajniki automatyczne min. 2 x 250 ark., przy 199 g/m² czy chodzi o 2 kasety które pomieszczą min 250 arkuszy o gramaturze 199g/m², a może 2 podajniki na min 250 arkuszy obsługujące gramaturę 199 g/m².

Większość producentów urządzeń (A3) ma kasety na papier o pojemności ok 500 arkuszy o gramaturze 80g/m².

Jeżeli chodzi Zamawiającemu o kasety które pomieszczą min 250 arkuszy o gramaturze 199g/m², to czy dopuści zmianę zapisu na:

Podajniki papieru: Podajniki automatyczne min. 2 x 160 ark., przy 199 g/m²

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwóch kaset na papier o pojemności mini. 250 arkuszy na kasetę. Dopuszcza się papier o gramaturze nie mniejszej niż 80 g/m². W związku z powyższym Zamawiający zmienia wymagania określone w załączniku nr 5 do SWZ.